[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26 ноября   2013  г.
                                                             № 202
	О внесении изменений в постановление местной
администрации муниципального образования город
 Петергоф от 29.12.2012 № 201 «Об утверждении
программы муниципального образования город
 Петергоф  по вопросу местного значения
«Содержание муниципальной информационной
 службы» на 2013 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования город Петергоф, Решением Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 20.12.2012 года № 117 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2013 год», с изменениями, внесенными постановлениями от 14.06.2013 № 97, 24.06.2013 № 103, 30.09.2013 № 152 местная администрация муниципального образования город Петергоф
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф от 201 № 29.12.2012 «Об утверждении программы муниципального образования город Петергоф по вопросу местного значения «Содержание муниципальной информационной службы» на 2013 год, с изменениями, внесенными постановлениями от 14.06.2013 № 97, 24.06.2013 № 103, 30.09.2013 № 152, изложив приложение к нему в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление  вступает в силу с даты обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации

муниципального образования

город Петергоф                                                                                А.В. Шифман
	СОГЛАСОВАНО

Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф

_____________________ М.И. Барышников

 « _____»__________________ 2013 г

	Приложение

к постановлению местной

администрации муниципального

образования город Петергоф

от  26  ноября  2013 г. № 202

ПРОГРАММА

муниципального образования город Петергоф по вопросу местного значения: «Содержание муниципальной информационной службы» на 2013 год
	№ п/п
	Основные мероприятия
	Сроки исполнения
	Сумма

(тыс. руб)
	Примечания

	1.
	Услуги связи:

соединение с сетью Интернет
	январь-декабрь
	60,0
	Провайдинг по безлимитному тарифу 30-ти рабочих станций Муниципального Совета и местной администрации

	2.

	Обслуживание информационных стендов с целью размещения информации для жителей Мо г. Петергоф
	январь-декабрь
	56,6

	Услуги по организации расклейки объявлений МО г. Петергоф на информационных стендах

	3.
	Хостинг и сопровождение сайта

 www.mo-petergof.spb.ru

	январь-декабрь

ноябрь
	84,0

1,1

	Размещение информационной базы сайта mo-petergof.spb.ru   на сервере  фирмы-хостера, поддержка работоспособности, внесение изменений в программное обеспечение и web-дизайн сайта;

обновление для лицензии на «1С-Битрикс: Управление сайтом – Старт».

	4.
	Подготовка информационных видеосюжетов для жителей о социально-значимых событиях на территории МО г. Петергоф и работе органов МСУ
	январь-декабрь

	112,0
	Видеосъемка и монтаж видео; видеосюжет продолжительностью не менее 3 минут (в электронном виде, в двух форматах - высокого качества и в сжатом, для демонстрации в сети Интернет)

	5.
	Фотосъемка социально-значимых событий на территории МО г. Петергоф
	январь-декабрь

	90,0
	60 съемок значимых событий жизни МО и деятельности ОМСУ  в  течение года (не менее 20 фото за одну съемку, предоставление в электронном виде, распечатка миниатюр на фотобумаге)

	6.
	Обновление и сопровождение правовой информационной системы «Консультант+»
	январь-декабрь
	347,7
	Еженедельное обновление нормативно-правовой законодательной базы данных

	7.
	Обновление антивирусной программы «Касперский»
	ноябрь
	22,0
	Ежегодное обновление антивирусной программы на 30 рабочих станциях.

	8.
	Абонентское опровождение программного продукта «1С Бухгалтерия»
	январь-декабрь
	127,0

	9.
	Оплата госпошлины за регистрацию сайта МО г. Петергоф как средства массовой информации
	декабрь
	6,0

	ИТОГО:

	906,4

Начальник отдела

/В.А. Ракова/

Главный специалист

/О.Ю. Тананян/

СОГЛАСОВАНО:

Начальник ФЭО

/А.В. Костарева/

Юрисконсульт

/Г.В. Пихлапу/